
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/446/2023 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta oraz zwolnienia z podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 i art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta określoną w Komunikacie Prezesa GUS z dnia 19 października 2023 roku, 

przyjmowaną jako podstawa do obliczenia podatku rolnego w 2024 roku, z kwoty 89,63 zł za 1 dt  

do wysokości 30,00 zł za 1 dt. 

§ 2. Zwalnia się z podatku rolnego: 

1) grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako użytki rolne, które wchodziły w skład 

gospodarstwa rolnego przekazanego w zamian za emeryturę lub rentę, pod warunkiem, że nie będą 

wykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej innej niż działalność rolnicza; 

2) grunty zajęte na działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej, gospodarki komunalnej, kultury, 

kultury fizycznej i sportu, pod warunkiem, że nie będą wykorzystywane do prowadzenia działalności 

gospodarczej innej niż działalność rolnicza. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LI/359/2022 Rady Gminy Rudna z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

obniżenia ceny skupu żyta oraz zwolnienia z podatku rolnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Joanna Bagińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 6071


		2023-11-10T08:15:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




